РЕШЕНИЕ
Тумутукского Совета сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

с. Тумутук № 55-105 от «05» декабря 2023 года

О премировании главы Тумутукского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с решением Совета Тумутукского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2018 № 57
85 «О порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, муниципальных служащих Тумутукского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
решений от 12.10.2018 № 67-105, от 27.11.2018 № 69-108, от 11.09.2020 №103-168,
от 25.10.2022 №38-69, от 22.02.2023 №43-80),

Совет Тумутукского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Одобрить премирование главы Тумутукского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Гилязовой Эльвиры
Хадисовны, в размере 11 638 рублей 67 копеек (одиннадцать тысяч шестьсот
тридцать восемь рублей 67 копеек) за достижение значимых результатов в ходе
выполнения должностных обязанностей, послуживших основанием для поощрения
на муниципальном или государственном уровне.

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Тумутукского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
подготовить и представить на рассмотрение Тумутукского Совета сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан проект
решения о внесении изменений в бюджет Тумутукского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и
плановые периоды 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики.

Председатель: Э . Х . Гилязова